
1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 

Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa, 8 -  33050 GONARS 
e-mail ∞  udic83200g@istruzione.it   tel. 0432.993036 – 0432.993010 

 

Ai Collaboratori Scolastici 
dell’Istituto Comprensivo di Gonars 

Al sito web dell’Istituto  
Agli Atti  

 
 

 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva reclutamento personale ATA interno: collaboratori scolastici  
Programma Operativo Nazionale avviso pubblico  AOODGEFID/ 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 19. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 
(Apprendimento e socialità)  per la realizzazione dei seguenti progetti: 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-FR-2021- 9 –  CUP: E79J21002500006 
TITOLO Progetto: Laboratori espressivi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Vista il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

Visto il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, approvato 
dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive 
mm.ii.; 

Viste  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

Visto L’avviso pubblico  AOODGEFID/ 9707 del 27/04/2021; 

Atteso che il Ministero dell’Istruzione con nota prot. n. AOODGEFID/17658 del 07/06/2021 ha 

comunicato a questa Istituzione Scolastica la singola autorizzazione dei progetti come di 

seguito indicati prevedendo come termine di “Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU il 

31/08/2022;  

Viste le linee guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la 
realizzazione dei progetti PON 2014-2020;  

 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005042 - 18/11/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL

mailto:udic83200g@istruzione.it


2 

 

Visto Programma Annuale  2021  approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 75 del 
29/01/2021 e successive variazioni; 

Visto Il  C.C.N.L. comparto scuola sottoscritto il 19/4/2018; 

Dato atto che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 
indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 
02/08/2017; 

Visto l’Avviso di reclutamento di personale ATA interno all'Istituzione scolastica – Collaboratori 
scolastici – Prot. 4671/IV.2.2 del 29/10/2021; 

Dato Atto che sono pervenute nei termini n. 2 domande; 

Considerato che si è ritenuto di istituire apposita commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute prot.4934/IV.2.2 dell’/11/11/2021; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione riunitasi il 11/11/2021  

Dato atto Che con prot.4949/IV.2.2 del 12/11/2021 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria avverso  
la quale non sono pervenuti reclami entro il termine indicato; 

  

  
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva reclutamento personale ATA interno: collaboratori 
scolastici come segue: 
 

Codice 
identificativo 

progetto 

Titolo modulo Graduatoria Impegno 
Ore 

10.1.1A-
FDRPOC-FR-

2021- 9 

Movimenti armonici 1.Barban Francesco – Punti 17 
(Unica candidatura) 

10 

Coloriamo la nostra scuola - 
murales 

1.Toniutti Alda – Punti 41 
2.Barban Francesco – Punti 17 

10 

Alla scoperta del teatro 
 

Nessuna candidatura  

 
Il presente provvedimento  è affisso all’albo on line dell’Istituto all’indirizzo www.icgonars.edu.it. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Alessandra Vidal 

 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005042 - 18/11/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL

http://www.icgonars.edu.it/

		2021-11-18T16:37:13+0100
	VIDAL ALESSANDRA




